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Frivillig vern av skog - heyring av verneplanar for utviding av eksisterande
naturreservat og nye naturreservat i kommunane Fyresdal, Kviteseid,
Nissedal, Notodden, Seljord og Tokke i Telemark

Statsforvaltaren sender med dette verneplan for frivillig vern av skog pa privat grunn pa heyring.
Hoyringa er ledd i det nasjonale arbeidet med frivillig vern av skog der private grunneigarar har
sendt inn tilbod om vern av eigen skog. Tilboda i denne heyringa er sendt inn fra NORSKOG og AT
Skog.

Denne hgyringa omfattar sju omrade i kommunane Fyresdal, Kviteseid, Nissedal, Notodden, Seljord
og Tokke. To av omrada har areal i to kommunar. Fem av omrada er nye naturreservat, to er
utviding av eksisterande naturreservat. Omrada er lista opp med verneverdi i tabellen under:

Namn pa

naturreservat Kommune Verneverdi Merknad

Hegfjell Nissedal Regional (**) Nytt naturreservat

Skriufjellet Seljord Nasjonal (**%*) Nytt naturreservat

Nesfjellet Seljord Regional (**) Nytt naturreservat
Nissedal og

Skulehomfijellet Fyresdal Nasjonal (***) Nytt naturreservat

Rambergasen Notodden Regional (**) Tidl. Tinnegrend. Nytt naturreservat
Tokke og Utviding av Storskog NR (Sjausel og

Raudbergnuten Kviteseid Nasjonal (**%*) Digernes)

Heddedalane utv.

(Gjuvstayllia) Tokke Nasjonal (***) Utviding av eksisterande NR

NR=naturreservat

Det er gjort registreringar av naturverdiane i omrada som dokumenterar verdiar som kvalifiserer for
vern etter naturmangfoldloven. Skildring av verneverdiar gar fram av hgringsdokumenta.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 33 37 10 00
sfvtpost@statsforvalteren.no Postboks 2076 Grev Wedels gate 1, www.statsforvalteren.no/vt
Sikker melding: 3103 Tensberg 3111 Tensberg

www.statsforvalteren.no/melding Org.nr. 974 762 501
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Brev med melding om oppstart pa verneprosess for desse omrada har blitt sendt ut i fleire etappar,
fyrste gang 29.10.2021 (Tinnegrend), andre gang 19.05.2023 (Skriufjellet, Skulehomfijellet,
Raudbergnuten (utviding av Storskog NR) og utviding Heddedalane NR) og tredje gang 13.12.2023
(Hagfjell og Nesfjellet). Statsforvaltaren kunngjorde oppstart av verneprosessane i lokale- og
regionale aviser. Det kom inn mange frasegner til desse meldingane og dei kan lesast i
hgyringsdokumenta.

Kort om omrada pa heyring

Detaljer om det einskilde omrade gar fram av hayringsdokumenta, mellom anna miljgkvalitetar og
forslag til verneareal. Sidan vi sender ut hgyring pa sju omrade samstundes, inkludert kart til kvart
omrade som viser forslag til vernegrenser, betyr det at saken er omfattande. Vi har difor valt a ikkje
legge ved alle dokument saman med dette hgyringsbrevet. Da er det og tatt omsyn til at ikkje alle
trenger tilgang til alle sju hgyringsdokument. Hgyringsdokumenta kan lastas ned fra
Statsforvaltarens nettside, sja link nedanfor. Om nokon ikkje far lasta ned dokument kan ein be om a
fa oversendt dei dokument ein gnskjer pa e-post. Ein ma da vise til saksnummer og be om kva for
heyringsdokument ein enskjer tilsendt. Ferespurnaden ma sendast til vart postmottak, sja nedanfor.

Her er ein kort omtale av kvart omrade:

- Hagfjell, Nissedal: Tilbod dagsett 8. juni 2020 via AT Skog. Tilbodsomradet ligg vest for Nisser.
Omradet blei gitt namnet Hagefjell ved oppstart pa verneprosess, og i forhold til
tilbodsarealet er noverande areal mykje redusera.

- Skriufjellet, Seljord: Tilbod dagsett 26. januar 2021 via AT Skog. Omradet ligg ved Vefald, nord
for Seljordvatnet. Areal ved hayring er det same som i tilbodet.

- Nesfjellet, Seljord: Tilbod dagsett 28. april 2020 via AT Skog. Omradet ligg ser for
Seljordsvatnet. Omradet er redusert i forhold til tilbodet, og dette er slatt saman med eit
tilbod som blei kalla Bjgnneholun. Bjgnneholun har tidlegare vore pa hgyring.

- Skulehomfjellet, Nissedal og Fyresdal: Tilbod dagsett 28. mai 2020 via AT Skog. Omradet ligg eit
stykke sgr i kommunane. Arealet er noko redusert i forhold til tilbodet.

- Rambergdsen, Notodden: Tilbod dagsett 1. april 2020 via NORSKOG. Omradet ligg ser for
Notodden by. Ved oppstart pa verneprosess blei omradet kalla Tinnegrend. Areal er noko
redusert i forhold til tilbodet.

- Raudbergnuten, Tokke og Kviteseid: Tilboda kom i to vendingar; 4. mai 2020 og 2. mars 2021
via AT Skog. Omradet ligg nord for vassdraget. Omradet inneber ein utviding av eksisterande
naturreservat som heiter Storskog.

- Heddedalane, Tokke: Tilbodet kom 10. juni 2021 via NORSKOG. Omradet ligg nord for
vassdraget. Tilbodet inneber ein utviding av eksisterande Heddedalane naturreservat, som
blei utvida siste gang i desember 2023. Tilbodet blei kalla Gjuvstgyllia ved oppstart av
verneprosess.

Verneforslaget med omradeskildring, forslag til verneforskrifter og kart med vernegrenser er lagt ut
pa var heimeside. Her er adressa til var heimeside:
https://www.statsforvalteren.no/nb/vestfold-og-telemark/horinger/2024/12/horing-av-verneplaner/

Hering: Verneplan for frivillig vern av skog | Statsforvalteren i Vestfold og Telemark

Feremalet med hgyringa er a fa fram opplysningar om interesser som kan bli paverka av det

planlagde verneforslaget. Vi ber hgyringsinstansane spesielt om opplysningar om kulturminne, eldre
gruver/gruveopningar, hytter, stelar, seterbuer, jaktbuer, stiar, sleper, traktorvegar og anna som bear
vere kjend i omrada. Vi gjer spesielt merksam pa forslag til forskrift og feresegner. Grunneigarar ma
vurdere om dei @nskjer a take ut areal rundt bygningar, eller ha en ryddesone rundt hytter/buer der
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desse ligg innanfor vernesona. Eventuelt om hytter skal takast ut av verneomrade. Ryddesona utgjer
normalt ca. 2, maksimalt 4 daa. Ryddesona vert lagt inn i forskrifta med gnr./bnr.

Vi ber spesielt kommunane om 4 gi tilbakemelding pa om dei @nskjer delegert forvaltningsmynde for
det einskilde omrade. Det er stilt krav til slik delegering, mellom anna:
- Verneomrade ma i sin heilheit ligge innanfor kommunens grenser
- Kommunen har tilstrekkeleg kapasitet og kompetanse til & forvalte omradet
- Kommunen ma takke ja til alle verneomrade, ndr kommunen ikkje har hatt slik mynde
tidlegare
- Kommunen kan sgkje midlar til skjatsel og forvaltingstiltak pa lik linje med Statsforvaltaren
for a take vare pa naturverdiane

Om kommunen gnskjer forvaltningsmynde for fgreslegne naturreservat og andre aktuelle
verneomrade i eigen kommune, ber vi difor om tilbakemelding pa dette innan heyringsfristen. Far vi
ikkje tilbakemelding, legg vi til grunn at kommunen ikkje @nskjer & overta forvaltinga av omrada.

Hayringsfristen er fredag 3. januar 2025. Det vil lette den vidare sakshandsaminga om det vert vist
til saksnummer i fradsegner og at desse vert sendt oss elektronisk til vart postmottak
sfvtpost@statsforvalteren.no. Frasegner ma ikkje sendast direkte til sakshandsamar.

Etter hayringa tek vi sikte pa a utarbeide ei tilrading om vern av kvart einskilde omrade til
Miljedirektoratet. Vi kan ikkje seie heilt ngyaktig nar det vil skje, men hapar & kunne sende
tilrddingane i lepet av fyrste halvdel av 2025.

Vi ynskjer ei brei hayring og det kan vere at vi ikkje nar alle lag, foreiningar, institusjonar og etatar
med denne utsendinga. Vi ber difor om at dei som mottek denne hgyringa vurderer om det er andre
som ber fa tilsendt hgyringsdokumenta. | adresseoversikten til denne heyringa erfarer vi at det ikkje
er mogleg a sende ut til alle mottakarar digitalt, og da sender vi over dokumenta pa e-post i hap om
at dei nar fram.

Spersmal knytt til verneplanarbeidet kan rettast til Statsforvaltaren i Vestfold og Telemark, tif. 33 37
10 00.

Med helsing
Arne Christian Geving Odd Frydenlund Steen
fagsjef seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:
1 Vedlegg 1 Hayringsbrev grunneigarar oktober 2024
2 Vedlegg 2 Hgyringsinstansar oktober 2024
Heyringdokument ligg pa Statsforvaltarens heimeside, sja link i brevet

Kopi til:
MILJ@DIREKTORATET Postboks 5672 Torgarden 7485 TRONDHEIM
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NORSKOG Postboks 123 Lilleaker 0216 OSLO
AT SKOG SA Postboks 73 3901 PORSGRUNN
NORGES SKOGEIERFORBUND Postboks 1438 Vika 0115 OSLO

Mottakerliste:
Ragnar Aarak
Henriette Nordbg Aarak
Hege Ann Skaret
Alvhild Tgrudstad Vefall
Olav Myrane
Kjell Vidar Braaten
Haldis Lien Hglland
Arnt Henry Hglland
May Nystal

Kristoffer Hoff

Torkjell Hoff

Olav Kiland

Hans Inge Hagen

Daniel Tveit

Eldbjerg Tveit Stykket
Thomas Christopher Tinne
Odd Bjgrn Landsverk
Ingrid @ygarden Landsverk
Arvid Selstg

Oddvar Selsta

Bjgrn Gustav Andersen
Sverre Heide Klonteig

Lars Omdal

Mathis Salverud

Trygve Skarprud

Else Torill Land RA&munddal
Aslak R&munddal

TOKKE KOMMUNE

Mari Fiskum

Gaute Huvestad
STATKRAFT ENERGI AS AVD
HOVEDKONTOR

TELEMARK FYLKESKOMMUNE

FYRESDAL KOMMUNE
KVITESEID KOMMUNE
NISSEDAL KOMMUNE
NOTODDEN KOMMUNE
SELJORD KOMMUNE

KVITESEID JEGER- OG FISKERFORENING

KVITESEID SKOGEIERLAG

KVITESEID TURLAG

Fjonevegen 701
Fjonevegen 701
Manheimstrondi 1310
Smeltedigelen 2
Holtestaulvegen 4
Holtestaulvegen 8
Manheimstrondi 1364
Manheimstrondi 1364
C/0O Gudbjerg Garvik, Erik
Werenskiolds Vei 13
Garvikstrondi 650
Garvikstrondi 650
Kilandsvegen 40
Treungvegen 647
Tveitvegen 167
Treungvegen 476
Tinneveien 47
Tinnegrendvegen 364
Tinnegrendvegen 322
Eidsvikvegen 24

Prestebratveien 57
Farrisdalveien 520
Birkelundveien 49
Dgvikmoen 3
Gaustadveien 17 A
Kviteseidvegen 333 A
Manheimstrondi 18
Manheimstrondi 18
Storvegen 60
Nestestogvegen 4
Talleiv Huvestads Veg 119
Postboks 200 Lilleaker

Postboks 2844
Klokkarhamaren 6
Kviteseidgata 13
Treungvegen 398
Postboks 193
Brolasvegen 13A
Garverivegen 1

V/ Agder-Telemark
Skogeierforening Postboks
116 Sentrum
Nedre Hjellegate 2

3855
3855
3805
0195
3805
3805
3805
3805
3810

3840
3840
3870
3855
3855
3855
3681
3683
3683
5455

3055
1892
1481
3949
0372
3850
3840
3840
3880
3880
3880
0216

3702
3870
3850
3855
3672
3840
3850
3701

3724

Treungen
Treungen

Bo | Telemark
Oslo

Bo | Telemark
Bo | Telemark
Bo | Telemark
Bo | Telemark
Gvarv

Seljord
Seljord
Fyresdal
Treungen
Treungen
Treungen
Notodden
Notodden
Notodden
Halsngy
Kloster
Krokstadelva
Degernes
Hagan
Porsgrunn
Oslo
Kviteseid
Seljord
Seljord
DALEN
Dalen
Dalen
OSLO

SKIEN
FYRESDAL
KVITESEID
TREUNGEN
NOTODDEN
SELJORD
KVITESEID
SKIEN

SKIEN



NISSEDAL JEGER- OG FISKARLAG

NISSEDAL SKOGEIGARLAG
HAVREFJELL TURLAG

SELJORD SKOGEIGARLAG

SELJORD TURLAG

FYRESDAL SKOGEIGARLAG

FYRESDAL TURLAG

NOTODDEN JEGER OG FISKERFORENING
NOTODDEN TURLAG
NATURVERNFORBUNDET | @ST-TELEMARK

NATURVERNFORBUNDET | TELEMARK

NATURVERNFORBUNDET | MIDT-
TELEMARK
NATURVERNFORBUNDET VEST TELEMARK

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV |
TELEMARK

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND
TELEMARK

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND
BIRDLIFE NORGE AVDELING TELEMARK
BIRDLIFE NORGE AVDELING INDRE
TELEMARK LOKALLAG

BIRDLIFE NORGE

DNT TELEMARK

VESTFOLD OG TELEMARK
ORIENTERINGSKRETS

SKAGERAK ENERGI AS

SKAGERAK KRAFT AS
VEST-TELEMARK KRAFTLAG AS
@ST-TELEMARKENS BRUKSEIERFORENING
ARENDALS VASDRAGS
BRUGSEIERFORENING

TELEMARK ENERGI AS

NOTODDEN ENERGI AS

EVERKET AS

TELEMARK NETT AS

STANNUM AS

DE NETT AS

SMAKRAFT AS

LEDE AS
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Nissedal Jeger- og Fiskarlag
c/o Havard Rekvik Landvik
11

Postboks 370

c/o Stale Waasje @ylandsdal
@ylandsdal 1

V/ Agder-Telemark
Skogeierforening Postboks
116 Sentrum

c/o Asbjgrn Storrusten
Elgfaret 12

Postboks 116 Sentrum
Lensmannsgata 9
Torrudmoen 21

Postboks 218

c¢/o Anne Haugen Wagn
Solskinnsvegen 8

c/o Helge Granlund
Kasafeltet 4

c/o Hilde Kristine Vikje
Tyrivegen 46

¢/o Torfinn Sanden
Kyrkjebygdvegen 131
Postboks 3089

Stasjonsvegen 17

Postboks 94
Gamle Siljanveg 28
Folkestadvegen 333

Sandgata 30B
Postboks 3089

c/o Jern Sundby
Blaklokkeveien 9
Postboks 80
Postboks 80
Heydalsmovegen 815
Saheimsveien 42
Postboks 704 Stoa

Grgnvoldvegen 1
Postboks 103
Postboks 103
Heydalsmovegen 815
Storgata 4
Gudbrandsveien 28
Postboks 2389,
Solheimsviken
Postboks 80

3855

4803
4950

3701

3841

3701
3870
3691
3672
3684

3692

3825

3854

3707

3800

1378
3719
3804

7012
3707
3268

3901
3901
3891
3660
4808

3830
3671
3671
3891
3660
3750
5824

3901

TREUNGEN

ARENDAL
RISOR

SKIEN

FLATDAL

SKIEN
FYRESDAL
GRANSHERAD
NOTODDEN
NOTODDEN

SAULAND
LUNDE
NISSEDAL
SKIEN

BO I
TELEMARK
NESBRU
SKIEN

BO I
TELEMARK
TRONDHEIM
SKIEN
LARVIK

PORSGRUNN
PORSGRUNN
H@YDALSMO
RJUKAN
ARENDAL

ULEFOSS
NOTODDEN
NOTODDEN
H@YDALSMO
RJUKAN
DRANGEDAL
BERGEN

PORSGRUNN



TELEMARK BONDE OG SMABRUKARLAG

BONDELAGETS SERVICEKONTOR AS AVD
TELEMARK BONDELAG

TELEMARK BOTANISKE FORENING

AUST TELEMARK SAU OG GEIT

TELEMARK SAU OG GEIT

Astrid Kvaale

Therese Brauti

Magne Sandland

Jon Magne Steinsland

Marianne Tveit

Svein Breidalen

Anne Marie Skarprud

Magne Skarprud

AVINOR AS

BANE NOR SF

DEN NORSKE TURISTFORENING
DIREKTORATET FOR
MINERALFORVALTNING MED
BERGMESTEREN FOR SVALBARD
FORSVARSBYGG

FRILUFTSRADENES LANDSFORBUND
KOMMUNENES HUS AS
LANDBRUKSDIREKTORATET
LUFTFARTSTILSYNET

NATUR OG UNGDOM

NORGES NATURVERNFORBUND
NHO REISELIV

NORGES BONDELAG

NORGES GEOLOGISKE UNDERS@KELSE
NORGES HANDIKAPFORBUND
NORGES IDRETTSFORBUND OG
OLYMPISKE OG PARALYMPISKE KOMITE
NORGES LUFTSPORTFORBUND
NORGES MILJ@- OG BIOVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET (NMBU)

NORGES MILJ@VERNFORBUND
NORGES ORIENTERINGSFORBUND
NORGES VASSDRAGS- OG
ENERGIDIREKTORAT (NVE)

NORSK BIOLOGFORENING (BIO)
NORSK BONDE- OG SMABRUKARLAG
NORSK BOTANISK FORENING

NORSK FRILUFTSLIV
NIBIO - NORSK INSTITUTT FOR
BIO@KONOMI
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c/o Tor Malster Byggland
Trovassvegen 121
Landbrukets Hus
Brennavegen 30
Postboks 25 Stridsklev
c/o Edvard Eikemo
Saulandsvegen 627
v/ Torhild F Sisjord
Hjartdalsvegen 760
Eidsborgvegen 570
Tveitgrendvegen 50
Tveitanvegen 22
Sandoddvegen 70 A
Tveitgrendvegen 190
Hommanvegen 162
Tveitgrendvegen 450
Tveitgrendvegen 450
Postboks 150
Postboks 4350
Youngstorget 1
Ladebekken 50

Postboks 405 Sentrum
Postboks 9156 Grenland
Haakon VllIs gate 9
Postboks 56

Postboks 243

Postboks 34 Torshov
Mariboes gate 8
Postboks 5465 Majorstuen
Postboks 9354 Grenland
Postboks 6315 Torgarden
Postboks 9217 Grenland
Postboks 5000

Megllergata 39
Postboks 5003

Postboks 593
Postboks 5000
Postboks 5091 Majorstua

Postboks 1066 Blindern
Akersgata 41

c/o Naturhistorisk museum
Postboks 1172 Blindern
Postboks 9215 Gregnland
Postboks 115

3890

3810

3904
3692

3690

3891
3850
3850
3850
3850
3850
3850
3850
2061
2308
0181
7066

0103
0134
0161
7701
8001
0412
0183
0305
0135
7491
0134
0840

0179
1432

5806
0840
0301

0316
0158
0318

0134
1431

VINJE
GVARV

PORSGRUNN
SAULAND

HJARTDAL

Heydalsmo
Kviteseid
Kviteseid
Kviteseid
Kviteseid
Kviteseid
Kviteseid
Kviteseid
GARDERMOEN
HAMAR
OSLO
TRONDHEIM

OSLO
OSLO
OSLO
STEINKJER
BOD@
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
TRONDHEIM
OSLO
OSLO

OSLO
As

BERGEN
OSLO
OSLO

OSLO
OSLO
OSLO

OSLO
As



STIFTELSEN NORSK INSTITUTT FOR
NATURFORSKNING NINA

NORSK ORGANISASJON FOR
TERRENGSYKLING

NORSK ORKIDEFORENING

BIRDLIFE NORGE

NORSK SAU OG GEIT

NORSK ZOOLOGISK FORENING

VY NORGE AS

NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET NTNU

SABIMA

STATENS KARTVERK

STATKRAFT SF

STATNETT SF

SPRAKRADET

STATENS VEGVESEN VEGDIREKTORATET
STIFTELSEN WWF VERDENS NATURFOND
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Postboks 5685 Torgarden

c/o Lars Thomte
Skundbergjordet 17A
c/o Anne Lise Nevgy
Ullandhaugleitet 22
Sandgata 30B

Postboks 104

Postboks 102 Blindern
Postboks 1800, Sentrum
Hogskoleringen 1

Mariboes gate 8

Postboks 600 Sentrum
Postboks 200 Lilleaker
Postboks 4904 Nydalen
Postboks 1573 Vika

Postboks 8142 DEP
Postboks 6784 St Olavs Plass

7485

2834

4021

7012
1431
0314
0048
7034

0183
3507
0216
0423
0118
0033
0130

TRONDHEIM

RAUFOSS

STAVANGER

TRONDHEIM
As

OSLO

OSLO
TRONDHEIM

OSLO
HONEFOSS
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
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